
ВЕСТИ
Арамильские

325№61 (1606)   
26.12.2024Официально

ствия председателя его функции по руководству работой Комиссии осущест-
вляет заместитель председателя Комиссии.

10. Председатель Комиссии утверждает повестку очередного заседания 
Комиссии.

11. Комиссия созывается по мере необходимости председателем, но не ме-
нее одного раза в год.

12. Результаты работы Комиссии оформляются протоколами.
13. Комиссия принимает решения на своих заседаниях путем открытого 

голосования. Решение считается принятым, если за него проголосовало бо-
лее половины присутствующих членов Комиссии. При равенстве голосов 
членов Комиссии голос председательствующего является решающим.

14. Решения, принимаемые Комиссией в соответствии с ее компетенцией, 
носят рекомендательный характер. На основании рекомендаций, принятых 
Комиссией, руководители органов исполнительной власти, правоохрани-
тельных органов, представленных в Комиссии, в соответствии с их компе-
тенцией вправе принимать обязательные для исполнения в  возглавляемых 
ими органах решения.

Приложение № 2 
к постановлению Главы Арамильского городского округа
от 12.12.2024 № 541

СОСТАВ
 межведомственной комиссии по предотвращению незаконной вырубки, 

заготовки и оборота древесины на территории Арамильского городского 
округа

Председатель комиссии:       

Заместитель Главы                   
Арамильского городского округа                             П.Н. Никоноров  
Заместитель председателя комиссии:         
   
Директор Муниципального бюджетного учреждения 
«Арамильская Служба Заказчика»  
(по согласованию)                                        К.Л. Середкин

Секретарь комиссии:                                                                       

Заместитель директора по электрическим и газовым сетям  
Муниципального бюджетного учреждения
 «Арамильская Служба Заказчика»                                                С.Ф. 

Биккинин
(по согласованию)                                      

Члены комиссии:
 
Начальник отдела благоустройства                                                  
Муниципального казённого учреждения 
«Управление зданиями и автомобильным
 транспортом Администрации 
Арамильского городского округа»                                             Н.К. Ермаков 
(по согласованию)

Исполняющее обязанности                                                         
Председателя Комитета по управлению     
муниципальным имуществом 
Арамильского городского округа                                            М.В. 

Овчинникова
(по согласованию)

Директор Муниципального казённого                                          
учреждения «Управление 
зданиями и автомобильным транспортом
Администрации Арамильского городского округа»               Н.А. Кремнева
(по согласованию)

Главный специалист                                    
Администрации Арамильского городского округа                 Т.В. 

Савенкова
(экологическая безопасность)

Депутат Думы Арамильского городского округа                                             
из числа членов комиссии по городскому хозяйству            С.Б. Царёв
и муниципальной собственности 
 (по согласованию)                                         

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 18.12.2024 № 549

О внесении изменения в постановление Главы Арамильского город-
ского округа от 24.06.2015 № 670 «О создании Координационного совета 
по инвестициям и развитию предпринимательства в Арамильском го-

родском округе»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в соответствии 

со статьей 28 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадро-
выми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 «Состав Координационного совета по инвестициям 
и развитию предпринимательства в Арамильском городском округе» к по-
становлению Главы Арамильского городского округа от 24.06.2015 № 670 «О 
создании Координационного совета по инвестициям и развитию предпри-
нимательства в Арамильском городском округе» изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                          М.С. Мишарина

Приложение
к постановлению Главы Арамильского городского округа 
от 18.12.2024 № 549

Приложение № 1 
к постановлению Главы 
Арамильского городского округа 
от 24.06.2015 № 670

Состав Координационного совета по инвестициям и развитию предпри-
нимательства в Арамильском городском округе

Мишарина Марина Сергеевна – Глава Арамильского городского округа, 
председатель Координационного совета;

Миргаева Рамиля Сардуровна – председатель комитета по экономике 
и  стратегическому развитию Администрации Арамильского городского 
округа, заместитель председателя Координационного совета;

Быкова Анастасия Витальевна – ведущий экономист МКУ «Центр бухгал-
терского сопровождения органов местного самоуправления и муниципаль-
ных учреждений Арамильского городского округа», секретарь Координаци-
онного совета.

Члены Координационного совета:

1) Баженова Татьяна Петровна – председатель «Арамильское ГОРПО» (по 
согласованию);

2) Гордеев Сергей Викторович – депутат Думы Арамильского городского 
округа (по согласованию);

3) Зарапова Ирина Алексеевна - индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

4) Ипатов Валерий Юрьевич – индивидуальный предприниматель (по со-
гласованию); 

5) Кобызов Сергей Владиславович – индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

6) Костин Олег Владимирович – индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

7)     Медянцев Андрей Сергеевич – директор ООО «ЭкоНедроРесурс» (по 
согласованию);

8)  Овчинникова Мария Валерьевна – исполняющий обязанности Пред-
седателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Арамиль-
ского городского округа (по согласованию);

9)   Попова Людмила Михайловна – начальник Отдела архитектуры и гра-
достроительства Администрации Арамильского городского округа;

10)       Перепечко Александр Михайлович – генеральный директор    
ООО «Уральский завод автофургонов» (по согласованию);

11)   Рычков Дмитрий Юрьевич – директор ООО ПТК «Криоген» (по со-
гласованию);

12)   Соловьёва Анастасия Сергеевна – начальник планово-экономическо-
го отдела филиала АО «ОДК-Сервис» «Арамиль» (по согласованию);

13)  Самощев Виктор Алексеевич – Общественный помощник 
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Свердловской обла-
сти (по согласованию);

14)    Чекунов Максим Сергеевич – директор завода АО «Мапеи» 
в                   г. Арамиль (по согласованию);

15)     Чернавских Иван Анатольевич – управляющий дополнительным 
офисом «Арамильский» ПАО Банк Синара (по согласованию);

16) Штуркина Екатерина Дмитриевна – индивидуальный предпринима-
тель (по согласованию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 24.12.2024 № 853

О внесении изменений в постановление Администрации Арамиль-
ского городского округа от 22.06.2020 № 274 «О формировании фонда 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Арамильского городского округа» 


